



Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno,
tel: (022) 701 75 88, fax: (022) 756 70 49

Piaseczno, 06.11.2018 r.

PM.125.1.2.2018.AS

W odpowiedzi na petycję z dnia 11 października 2018 r. informuję, co następuje:

Ad. 1

Na terenie miasta Piaseczna w mieszkaniowym zasobie Gminy Piaseczno znajdują się dwadzieścia trzy budynki mieszkalne, w których następuje spalanie paliw stałych w domowych instalacjach grzewczych. Działania Gminy Piaseczno w zakresie termomodernizacji budynków wraz z doposażeniem budynków w kotłownię z przyłączem gazowym uzależnione są w dużej mierze od przekwaterowania najemców. Aktualnie Gmina Piaseczno nie posiada wolnych lokali do zasiedlenia w takiej ilości, aby można przekwaterować wszystkie rodziny zamieszkujące w budynkach, w których następuje spalanie paliw stałych w domowych instalacjach grzewczych. Przekwaterowania najemców realizowane są zatem sukcesywnie w miarę posiadanych możliwości lokalowych.

W 2019 roku planowane jest wysiedlenie najemców z ośmiu budynków, które ogrzewane są opałem stałym.

Możliwość przeprowadzania termomodernizacji w budynkach, w których następuje spalanie paliw stałych w domowych instalacjach grzewczych jest również ograniczona w związku z uznaniem za zabytkowe jedenastu budynków będących w mieszkaniowym zasobie Gminy Piaseczno. W takich budynkach obowiązują szczególne procedury, pozwolenia na prowadzenie robót wydawane są przez konserwatora zabytków.

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Piaseczno na lata 2017-2021 zakłada, że w jednym budynku mieszkalnym zostanie wykonana termomodernizacja, doposażenie budynku w kotłownię z przyłączem gazowym, instalację c.o.

Ad. 2

W sprawach kontroli i interwencji w pierwszej kolejności należy skontaktować się bezpośrednio ze Stowarzyszeniem Piaseczyńsko-Grójeckim Towarzystwem Kolei Wąskotorowej wskazując zagadnienie/problem/sprawę, która stanowi przyczynę interwencji. Jeśli złożona prośba nie przyniesie oczekiwanego rezultatu wówczas można złożyć pismo do właściwego miejscowo wojewódzkiego inspektoratu ochrony środowiska.



Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno,
tel: (022) 701 75 88, fax: (022) 756 70 49

W przypadku gdyby zgłoszony problem nadal nie został rozwiązany wówczas można złożyć pismo do Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska.

Ad. 3

Komenda Główna Policji powinna posiadać stosowne środki finansowe i realizować zakup środków techniki policyjnej tj. analizatory spalin. Jednocześnie informuję, iż zgodnie z Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym, nadzór nad stacjami kontroli pojazdów sprawuje starosta.

II Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
[Signature]
mgr Hanna Kutakowaka-Michalek

Otrzymują:

1. Adresat – zgodnie z prośbą Wnioskodawcy odpowiedź przesłano na adres poczty elektronicznej wskazany we wniosku.
2. a/a